
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w. c h e m i c a l c a r e . c z

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Pětiprsté s výztuhou dlaně proti 
prořezu

• Vycpávky na ochranu kloubů

• Zvládnou extrémní zatížení

• Pružná manžeta se zavíráním 
na suchý zip, zajišťující stabilitu 
rukavic na ruce

PRACOVNÍ 
RUKAVICE

OBLASTI POUŽITÍ

Pracovní rukavice se používají při všech typech údržbářské a opravárenské 
činnosti. Jsou vhodné pro mechaniky a další profese, kde je zapotřebí 
chránit ruce před zraněním a znečištěním, ale zároveň zajistit co nejlepší 
citlivost prstů a spolehlivý úchop.

NÁVOD NA POUŽITÍ Vyjměte rukavice z obalu, nasaďte na ruce a zajistěte manžetu zavíráním na 
suchý zip.


